РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БИК-УТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БИК- ҮТИ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                              КАРАР

                          03.06.2022                                                                    № 11

Об отмене постановления

В целях реализации Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», Исполнительный комитет Бик-Утеевского сельского поселения

Буинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Административный регламент по осуществлению муниципального контроля по

соблюдению требований Правил благоустройства на территории Бик-Утеевского сельского
поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета Бик-Утеевского сельского поселения
Буинского муниципального района Республики Татарстан от 21.05.2021 № 13 «Об
утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля
по соблюдению требований Правил благоустройства на территории Бик-Утеевского
сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования и подлежит размещению на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (httр://pravo.tatarstan.ru), а также на портале муниципальных
образований Республики Татарстан (http://buinsk.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Бик-Утеевского сельского поселения
Буинского муниципального района РТ                                                     Р.З. Залялетдинов

http://buinsk.tatarstan.ru/